Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

١ * ٢ * ٣ * ٤ * ٥ * ٦ * ٧ * ٨ * ٩ *

1 OSCULETUR ME osculo oris sui: quia meliora sunt viscera tua meliora sunt vino: & fragrantia unguentorum tuorum excellentiora unguentis. Nomen tuum oleum suave esset, iocoso amantur te pulchra, teque traxerunt ad te teo tuo. Ad fragrantiam unguentorum tuorum accurremus. Introductus me rex in cubiculum tuum secretivum. Exultamus & letamur in te: amamus enim ubera tua plquam vinum. Rectitudinem dilexit O filie Jerusalem, nigra quidem sum, at formosa velut tabernacula Cedar, ut tentoria Salomonis. Ne me respicias quod nigra sum, quia sol decoloravit me. Filii matris meae de recentibus posuerunt me custodiæ in vineis, nec custodierunt vineam meam. Indica mihi O tu quem diligit anima mea, ubi pascas, ubi recubis in meridie, ne sim quasi projecta inter greges non tuos. O speciosissima inter sananas, si te ipsam ignoras, egredere in per vestigia pastorum, & hædos qui ad te pertractas, pascæ in tabernaculis pastorum.

שיר השירים: ג

תרגום TARGVM.

PARAPH. CHALD. Versio Latina.

CAP. III. J

CAP. III.

quodvis noctibus in meo cubili Super
 על משכבי בלילות בלשתי
 cum quavis : mea anima dilexit quem
 את משכבי נפש בקשתי
 cum inveni non & nunc
 ולא מצאתיו : אקומו נא
 nunc in civitate in circuib &
 ואסובבה בעיר בשוקים
 quaram sicut loci in &
 ובהכות אבקשה את שאהבה
 cum inveni non & ea quavis : mea anima
 נפש בקשתי ולא מצאתיו :
 circumiens custodis me inveniant
 מצאני השמים הסבבים
 mea anima dilexit quem : civitate in
 בעיר את שאהבה נפשי
 transivisse : quia paulul' Temp' t' vididit
 ראום : כמעט שעברתי
 inveni que s'pice s'is ab
 מרם עד מצאתי את שאהבה
 non & : eum apprehendi : mea anima
 נפשי אחרתי ולא
 cum introducam donec : cum dimittam
 ארננו עד שהביאתי
 certare ad & mea matris domum ad
 אל בית אמי ואל חדר
 filii vos Adjuravi : mea genitricis
 הורתי : השבעתי אתכם בנות
 corus in : vel : civitas in Jerusalem
 ירושלה בצבאות או פאולות
 si & sustentare illis si scampi
 השרתי את העירו ואם
 doceat : amorum sceleris evigilate
 העודרו את האהבה עד
 & s'pice : illi Que voluerit
 שחפץ : מ ואת עלה : מך
 sustitit : sumi columna sicut deserto
 הפרר פתמרות עשומטר
 pulvere omni ex : thure & s'pice
 מן ולבונה מכל אבנת
 Selomoh ipi qui ip' led' En p'pugnata
 רובל : הזה משורן של שלמה
 ceno : cum sum : potentes sexaginta
 ששים גברים סביב לה
 app'chess' ipi Omnes : Israel potentibus ex
 מבערי ישראל : כלם אחיו
 : liban : docti gladio
 הרב מלמרי מלחמה איש
 furore 1 : daum tenet super : eum gladius
 הרבו על ירכו מחרד
 sibi fecit : s'pice Thastanum : noctibus in
 בלילות : אפריון עשה לו
 A chonan : Ipnis ex Selomoh
 המלך שלמה מעצו הרבנו :
 ejus stratum : argenti fecit : ejus Columnas
 עשיריו עשה כספ דפרתו
 ejus medium : purpure : omi scilicet : auri
 והב מרכבו ארננו חוכו
 Jerusalem : filiaz : amor factorem
 דצופ אהבה מנות דיושלים :
 reem in Silion filia : videte & Egedimini
 צאניה והאניה בנות ציון בליל
 cum coronavit que : s'pice : in Selomoh
 שלמה בעטרה שעטרה לו
 suz desponsationis die in : ejus mater
 אסו ביום חתונה
 ejus cordis latitia die in & 23